
        

 

Uchwała Nr XLVIII/289/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Województwu Mazowieckiemu na realizację projektu  

pn. „Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce”. 

 

 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z póżn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z pózn. zm.) oraz art. 47 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2267) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:  

 

§1 

W uchwale Nr XLVI/277/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2023 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu na realizację 

projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - Siedlce” § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w wysokości 1 520 817,08 zł brutto zostanie 

udzielona w formie dotacji celowej ze środków Powiatu w następujących transzach: 

1) w roku 2024 do kwoty 51 948,95 zł.  

2) w roku 2025 do kwoty 7 272,85 zł. 

3) w roku 2026 do kwoty 29 599,39 zł. 

4) w roku 2027 do kwoty 717 749,79 zł. 

5) w roku 2028 do kwoty 714 246,10 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

     /-/  Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 
 

 W dniu 24 maja 2023 r. wpłynęło do Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

nr NW-I-II.8064.1.1.2020.KD z dnia 24 maja 2023 r. informujące, że w roku bieżącym nie 

zostaną wydatkowane środki finansowe na realizację projektu, jednocześnie poproszono  

w nim, aby pieniądze przesunąć z roku 2023 na rok 2024. 

Zgodnie z art. 7 a ustawy o samorządzie powiatowym powiaty mogą sobie 

wzajemnie lub innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 

pomocy finansowej. 

Stosownie do art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostka samorządu terytorialnego może udzielać dotacji innym 

jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizowanych przez nie zadań. 

Wysokość dofinansowania określa, w drodze uchwały, organ stanowiący jednostki, która 

udziela dotacji.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

     /-/  Jacek Odziemczyk 

 


